
 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGOS KAINOS NUSTATYMO 

 

2014 m. spalio 30 d. Nr. T-265 

Šiauliai 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsnio 4 dalies 3 punktu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 978 ,,Dėl Socialinių paslaugų 

finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos euro įvedimo 

Lietuvos Respublikoje įstatymu, Nacionalinio euro įvedimo plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 ,,Dėl Nacionalinio euro įvedimo plano bei 

Lietuvos visuomenės informavimo apie euro įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo“, IV 

skyriumi, Nacionalinio euro įvedimo plano įgyvendinimo Šiaulių rajono savivaldybės veiklos 

srityse ir Šiaulių rajono savivaldybės įsteigtose biudžetinėse ir viešosiose įstaigose veiklos plano, 

patvirtinto Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. T-149 ,,Dėl 

Nacionalinio euro įvedimo plano įgyvendinimo Šiaulių rajono savivaldybės veiklos srityse ir 

Šiaulių rajono savivaldybės įsteigtose biudžetinėse įstaigose ir viešosiose įstaigose veiklos plano 

patvirtinimo“, 2 punktu, Šiaulių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti vienos dienos socialinės globos paslaugos teikimo kainą vienam asmeniui – 

15,86 Eur, kurią sudaro 9,11 Eur bendroji socialinės globos lėšų dalis ir 6,75 Eur kintamoji 

socialinės globos lėšų dalis. 

 2. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 22 d. 

sprendimą Nr. T-333 ,,Dėl socialinės globos paslaugos kainos patvirtinimo“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja euro įvedimo Lietuvos Respublikoje dieną, kaip ji 

apibrėžta Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatyme. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                 Algimantas Gaubas 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 188726051, Vilniaus g.
263, LT-76337 Šiauliai, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ KAINOS
NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-05 Nr. T-265
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-06 Nr. 2014-16108
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-11-06 Nr. 15436

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ersida Medžiūnienė, Skyriaus vedėja, BENDRŲJŲ REIKALŲ

SKYRIUS
Sertifikatas išduotas ERSIDA MEDŽIŪNIENĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-05 10:41:50
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-06 11:23:44
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-13 - 2016-01-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algimantas Gaubas, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ALGIMANTAS GAUBAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-05 13:28:52
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-06 11:23:39
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-13 - 2016-01-13
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, Šiaulių rajono savivaldybės
administracija - Į. k. 188726051 LT", sertifikatas galioja nuo
2014-01-22 iki 2015-01-22
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.1.11

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-11-07)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fa065670660011e48710f0
162bf7b9c5

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-11-07 00:09:02 TAIS


